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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Drejtoria e Arsimit
Nr.07/Zyrtarisht
Daté: 09.09.2022

N& bazé té Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 Neni 12 pika 1 Komisioni Pérzgjedhés
Vlerésues dhe Intervistues sipas t& Konkursit t& datés: 17.08.2022 mé& Nr. Protokolli 07/30366 nxjerr:

VENDIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, pas
pérfundimit t& proceduarave ka konstatuar se kandidatja e cekur me poshté vendos pér tu eméruar, duke
e vlerésuar si mé té suksesshme né pozitén pér té cilén ka aplikuar.

Kandidatja e pérzgjedhur

Nr. [Emri Pozita Niveli Pikét
Mbiemri

1 |Qendresa Cacaj [Psikolog shkolle — Vend i Liré |SHFMU ’Maxhun Cekaj”> né [70.03
Irzniq dhe shkolla tjera.

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e shpallura, mund t& b&jn& ankes€ me shkrim
né Komisionin pér Shqyrtimin e Ankesave né Sektorin e Arsimit t& Komunés t& Deganit brenda 8 ditéve
nga data e shpalljes s& kétij Vendimi.

Komisioni Pérzgjedhés Seleksionues dhe Intervistues
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07/Zyrtarisht
Daté: 09.09.2022

Né bazé t& Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 Neni 12 pika 1 Komisioni Pérzgjedhés
Vlerésues dhe Intervistues sipas t& Konkursit t& datés: 17.08.2022 m& Nr. Protokolli 07/30366 nxjerr:

VENDIM
Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, pas

pérfundimit t& proceduarave ka konstatuar se kandidatja e cekur me poshté vendos pér tu eméruar, duke
e vlerésuar si mé té suksesshme né pozitén pér té cilén ka aplikuar.

Kandidatja e pérzgjedhur

Nr. [Emri FPozita INiveli Pikét
biemri
1 |Egzona Sylaj  [Edukator/e pér Parashkollor SHFMU *’Maxhun Cekaj’’ né [74.26
'Vend i Liré Irzniq

Kandidatet qé nuk jané pérzgjedhur
Nr. | Emri Mbiemri | Pozita Niveli Pikét
Djellza Mataj | Edukator/e pér Parashkollor SHFMU *’Maxhun Cekaj’’ né 70.58
Vend i Liré Irzniq
Aulona Edukator/e pér Parashkollor SHFMU *’Maxhun Cekaj’” né 58.26
Ahmetxhekaj Vend i Liré Irzniq

Ndérsa ka abstenuar kandidatja: Edona Ramosaj

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e shpallura, mund t& b&jné& ankesé me shkrim
né Komisionin pér Shqyrtimin e Ankesave né Sektorin e Arsimit t& Komunés & Deganit brenda 8 ditéve
nga data e shpalljes s& kétij Vendimi. INA 7% AN

Komisioni Pérzgjedhés Seleksionues dhe Ii}tervistues



